
商丘市梁园区市场监督管理局2024年第四季度食品安全抽检项目结果公告

（招标编号：SCZB-2024-100）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]商丘市梁园区市场监督管理局2024年第四季度食品安全抽检项目

:

      中标人：河南中测技术检测服务有限公司

中标价格：21.120000万元

二、其他：

   详见后附

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市梁园区市场监督管理局                         

   地    址：商丘市梁园区民主路                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0370-2675108                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区汇元大厦七层

   联 系 人： 王女士

   电    话： 18937091909

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



商丘市梁园区市场监督管理局2024年第四季度食品安全抽检项目

结果公告

一、项目名称：商丘市梁园区市场监督管理局2024年第四季度食品安全抽检项目

二、采购编号：SCZB-2024-100

三、项目概况

3.1 服务期限：2024年12月31日之前全部完成全部抽检任务和出具检测报告

3.2 资金来源：财政资金 

3.3 质量标准：符合现行国家标准和行业标准的合格要求

3.4 控 制 价：220430.00元           

四、评审日期：2024年9月23日

评审地点：商丘市铂派酒店会议室

五、竞争性磋商公告发布日期：2024年9月11日

六、采购方式：竞争性磋商

七、成交情况：

成交人：河南中测技术检测服务有限公司           

成交价：211200.00元   大写：贰拾壹万壹仟贰佰元整 

注册地址： 河南省郑州市高新技术产业开发区杜英街73号8-2号楼

服务期限：2024年12月31日之前全部完成全部抽检任务和出具检测报告

质量标准：符合现行国家标准和行业标准的合格要求

经采购人商丘市梁园区市场监督管理局确定河南中测技术检测服务有限公司为成交供

应商。

八、废标单位及原因：无

九、评审委员会成员名单：程栋、李慧敏、苏天增

十、结果公告发布的媒介及期限：

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》

上发布。结果公告期限为1个工作日。

十一、异议和投诉：

  

各有关当事人如对成交结果公告有异议的，可以在成交结果公告发布之日起7个工作日

内，以书面形式同时向采购人和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字

）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本



人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部

门投诉。

十二、联系方式：

采 购 人：商丘市梁园区市场监督管理局

联 系 人：杨先生

电    话：0370-2675108

地    址：商丘市梁园区民主路

代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

联 系 人：王女士

电    话：18937091909

地    址：河南省郑州市金水区汇元大厦七层

                    

2024年9月23日

   


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T16:08:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T16:09:53+0800
	BJ
	ePolicy




